[image: C:\Users\Administrator\Desktop\1.jpg]

	苏建院委发〔2019〕20号

	[image: http://crp.jsjzi.edu.cn/images/RedLine2.jpg]

关于印发《关于调整内设机构的通知》的通知

各党总支、直属党支部：
现将《关于调整内设机构的通知》印发给你们，请认真贯彻落实。

中共江苏建筑职业技术学院委员会
2019年3月25日

关于调整内设机构的通知
根据学校机构改革的总体精神和规范化管理的要求，结合各单位、各部门实际，经学校党委研究，决定按以下方案设立和调整内设机构。
一、教学单位
建筑建造学院、建筑装饰学院、建筑智能学院、建筑管理学院、交通工程学院、智能制造学院、信电工程学院、艺术设计学院、经济管理学院等九个二级学院设立办公室、教务科、学生科、分团委，其中学生科与分团委合署办公。
马克思主义学院设立办公室。
公共基础学院设立办公室、教务科。
继续教育学院设立办公室、教务科、学生科。
创新创业学院设立教育科、实践科。
二、机关和直属单位
党委办公室（院长办公室）设立文秘科、综合科、档案科、机要科。
党委组织部、统战部、党校设立组织科、干部科。
党委宣传部设立思想教育科、新闻宣传科、校园文化科、校报编辑部。
纪委办公室、监察处设立纪检监察科、综合科。
政策研究室（高教研究所）设立综合科。
教务处设立教务科、实践教学科、教研教材科、信息化教学科、考试中心。
人事处（党委教师工作部）设立人力资源科、劳资保障科、教师发展中心。
财务处设立预算管理科、会计核算科、绩效监管科。
审计处设立财务审计科、工程审计科。
学生工作处（学生工作部）设立学生教育管理科、大学生资助中心、心理健康教育与咨询中心、国防教育办公室、校友工作办公室。
科技处设立项目管理科、平台管理科、综合科。
招生与就业处设立招生工作办公室、大学生就业指导服务中心。
国际合作与交流处（国际交流学院）设立国际教育科、外事科。
国有资产管理处设立资产管理科、采购管理科。
基建处设立合同预算科、工程管理科。
保卫处（保卫部）设立治安管理科、消防安全科。
校企合作处设立校企合作科，产教融合科。
后勤管理服务中心设立办公室、动力保障科、工程维修科、膳食管理科、校园管理科、商贸与物资供应科、校医院。
质量管理办公室设立管理科、评价科。
实验实训管理中心设立实践教学管理科、职业技能管理科、社会培训管理科。
信息与网络中心设立信息化科、网络运营与管理科。
图书馆设立办公室、采编部、信息技术中心、参考咨询部、流通阅览部。
团委设立组织宣教部、实践拓展部。
大学科技园设立综合事务部、招商部。
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.jpeg